[image: PapelTimbrado_Vertical]

[bookmark: _GoBack]AVISO DE ERRATA

  AO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 003/2021, SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, MODO DE DISPUTA ABERTO, FORMA PRESENCIAL

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB por meio de sua Comissão Permanente de Licitação torna público que houveram alterações nos itens: 9.1.2.2, 17.3, 18.1 e em seus subitens: 18.1.1,18.1.2,18.1.3, 18.1.4, 18.1.5. OS DEMAIS ITENS E SUBITENS DO CITADO EDITAL PERMANECEM INALTERADOS. Comunicamos ainda que data de realização do certame será no dia 09/07/2021, às 9h. O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados no site: www.agehab.go gov.br.
A Comissão de Licitações está à disposição dos interessados no horário das 8h às 11h e das 14h às 17h, pelo telefone (0xx) 62 3096-5003 e 62 3096-5041 e através do e-mail cpl@agehab.go.gov.br.

Goiânia, 06 de julho de 2021.

Neila Maria Melo de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[image: C:\Users\Rsteixeira\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\PapelTimbrado_Vertical.png]
image1.png
i ANO CI]R?
CORALINA

2019 + 130 ANOS.
DE NASCIMENTO

V&N
AGEHAB

Agéncia Goiana de Habita¢do

Rua 18 A, n2541, Setor Aeroporto. Goidnia-GO , 74.070-060
55.62.3096-5050/5000

image2.png
V&N
AGEHAB

Agéncia Goiana de Habita¢do

Rua 18 A, n2541, Setor Aeroporto. Goidnia-GO , 74.070-060
55.62.3096-5050/5000